2020 年６月 30 日

各 位

会 社 名： リ ス ク モ ン ス タ ー 株 式 会 社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長  藤 本  太 一

 （コード番号：3768 東証第二部）

問合せ先： 財 務 経 理 部

 （TEL 03-6214-0331）

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、コミットメントライン契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．目的

当社は、運転資金としての借入を必要としない安定的な財務基盤を保持しておりますが、新型コロナウ

イルス感染症の影響が長期化、または想定以上に深刻化した場合の不測の事態に備えるため、手元流動性

の確保を目的として、早期に資金繰りの万全を期すものであります。

また、これにより当社の中長期的な成長に向けた事業提携および資本提携等も、引き続き積極的に検討

してまいります。

２．コミットメントライン契約の概要

 (1) 契約締結先     株式会社三菱ＵＦＪ銀行、株式会社三井住友銀行、株式会社りそな銀行

 (2) 契約極度金額    12 億円

 (3) 契約締結日     2020 年６月 30 日

 (4) 契約期間      １年間

 (5) 担保の有無      無担保、無保証

３．今後の見通し

  本件による 2021 年３月期の業績への影響は軽微であります。

以上